
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 02             сесія        VIII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     27.11.2020     №   25-02/VIІI  
Про умови оплати праці

Кам’янського міського голови

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 
зі змінами, унесеними постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №441 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету Міністрів України 
від 9 березня 2006 р. №268» та постанови Кам’янської міської територіальної виборчої комісії Кам’янського району Дніпропетровської області від 09.11.2020 №200 «Про реєстрацію Білоусова Андрія Леонідовича Кам’янським міським головою», керуючись ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про службу в органах місцевого самоврядування», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. З 01.12.2020 року міському голові:


1.1. Установити надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 
50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років.


1.2. Здійснювати преміювання у розмірі 100 % посадового окладу 
щомісячно з урахуванням надбавки за високі досягнення у праці, ранг, вислугу років та у межах затвердженого фонду оплати праці на термін виконання повноважень.

1.3. Здійснювати преміювання з нагоди державних і професійних свят 
та ювілейних дат в розмірі посадового окладу в межах коштів, передбачених кошторисом, та економії фонду оплати праці.

1.4. Надавати допомогу для оздоровлення при наданні щорічної відпустки та матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати.

  
2. Департаменту фінансів міської ради здійснювати фінансування виплат, передбачених цим рішенням, у межах затвердженого фонду оплати праці працівників апарату міської ради  з 01 грудня 2020 року. 
3. Визнати такими, що втратили чинність рішення міської ради 
від 16.12.2016 №604-12/VII «Про умови оплати праці міського голови, секретаря міської ради, першого заступника міського голови та заступників міського голови» та від 23.06.2017 №765-17/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №604-12/VII».


4. Організацію виконання цього рішення покласти на обліково-фінансовий відділ міської ради, відділ персоналу міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

